MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

RESULTADO Nº 1 / 2023 - PROGEP-DGD (11.01.30.29.02)

Nº do Protocolo: 23074.053337/2023-24
João Pessoa-PB, 13 de Junho de 2023

_

_

EDITAL PROGEP Nº 02/2023
_

_

__________________A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS da
Universidade Federal da Paraíba, no uso de sua competência que lhe confere o
artigo 5° da Resolução CONSUNI n° 12/2014, de 10 de junho de 2014, tendo em
vista o disposto no Art. 36 da Lei nº. 8.112, de 11 de dezembro de 1990 e
considerando o Edital de Remoção PROGEP nº 02/2023, publicado em 18 de maio
de 2023, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo para Remoção intra
campus de servidores Técnico-administrativos em Educação da Universidade Federal
da Paraíba.
_

_

RESULTADO FINAL
_

_

Cargo: Administrador

Siape Nome Servidor Ingresso no
Cargo Setor de Lotação Classificação

1160902 Elisângela Garcia Pereira 24/05/2022 PRG 1º

2769019 Rafaela Evaristo Gomes
Rodrigues 13/06/2022 Reitoria/Gabinete 2º

_

Cargo: Contador

Siape Nome Servidor Ingresso no
Cargo Setor de Lotação Classificação

2186037 Lucivânia Jacinto da Silva Lins 02/12/2014 SOF 1º

_

Cargo: Técnico em Assuntos Educacionais

Siape Nome Servidor Ingresso no
Cargo Setor de lotação Classificação

1419660 Ronnie Wesley Sinésio Moura 05/06/2018 PRG 1º

1406393 Gabriela Limeira de Lacerda 08/06/2018 CCJ 2º

3258856 João Paulo Costa Rolim Pereira 17/11/2021 PRG 3º

3282163 Tassiana de Sousa Pereira 22/03/2022 PRG 4º

(Assinado digitalmente em 13/06/2023 14:06 )
RITA DE CASSIA DE FARIA PEREIRA

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1514367

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 1, ano: 2023, documento(espécie): RESULTADO, data de emissão: 13/06/2023 e o código de

verificação: 84b892ed73

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf